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Bolagsstyrningsrapport 
Räkenskapsåret januari till december 2024

Vivesto AB (”Vivesto” eller ”bolaget”) är moderbolag till det 
helägda och vilande bolaget Oasmia RUS LLP.

Vivesto är ett publikt bolag noterat på Nasdaq Stockholm. 
Styrningen av Vivesto utgår från den svenska aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen, Nasdaq Stockholms regelverk för emitten-
ter, Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”) samt andra relevanta 
svenska och utländska lagar, regler och riktlinjer.

Bolagsstyrningen i Vivesto regleras även genom principer 
i interna regelverk. Det interna regelverket omfattar bolagets 
bolagsordning och de styrdokument som bolaget har fastställt 
(främst styrelsens arbetsordning samt interna instruktioner,  
policys och riktlinjer).

Denna rapport har upprättats i enlighet med årsredovisnings
lagen och Koden, och redogör för Vivestos bolagsstyrning under 
räkenskapsåret 1 januari till 31 december 2024.

Bolagsstyrningsrapporten har granskats av Vivestos revisor och 
resultatet av granskningen framgår av yttrandet på sidorna 51-53  
i denna årsredovisning.

Svensk kod för bolagsstyrning
Vivesto följer Koden då bolagets aktier är upptagna till handel 
på Nasdaq Stockholm och bolaget därmed ska följa god sed på 
värdepappersmarknaden. Koden finns tillgänglig på www.bolags 
styrning.se. Koden bygger på principen ”följ eller förklara” vilket 
innebär att företag som tillämpar Koden kan välja att avvika från 
enskilda regler, men ska då redovisa avvikelsen och skälet till 
denna. Vivesto har inte gjort någon avvikelse från Koden under 
räkenskapsåret 2024, förutom att valberedningen inför årsstäm-
man 2025 har bestått av två personer som inte är oberoende till 
bolagets röstmässigt största aktieägare.

 

Aktien och aktieägare
Vivestos aktie är noterad på Nasdaq Stockholm sedan den 24 juni 
2010. Det totala antalet aktier i Vivesto uppgick per den 31 decem-
ber 2024 till 538 043 455 och varje aktie berättigar till en röst på 
bolagsstämman. Antalet kända aktieägare per den 31 december  
2024 var 10 979. Per Arwidsson, genom sitt bolag Arwidsro 
Investment AB, är bolagets största ägare och per bokslutsdatum 

uppgick Per Arwidssons ägande till 24,84 procent privat, genom 
närstående och genom bolag. Ingen annan enskild aktieägares 
innehav representerar minst en tiondel av röstetalet av samtliga 
aktier i Vivesto. De tio största aktieägarnas innehav motsvarade 
knappt 39 procent av det totala antalet aktier i bolaget. För ytterli-
gare information om ägarstrukturen, se avsnittet Aktien på sidan 20.
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Bolagstämma
Bolagsstämman är det högsta beslutande organet i ett aktiebolag. 
Vid bolagsstämman har aktieägarna möjlighet att utöva sin röst 
rätt. Varje röstberättigad aktieägare i Vivesto får rösta för fulla 
antalet av aktieägaren ägda och företrädda aktier utan begräns-
ning i röstetalet. På bolagsstämman fastställs balans- och resul-
taträkningar, beslutas om disposition av bolagets resultat, fattas 
beslut om ansvarsfrihet, väljs styrelse och revisorer och fastställs 
deras respektive arvoden, behandlas andra lagstadgade ärenden 
samt fattas beslut beträffande förslag från styrelse och aktie
ägare. Förutom vad som följer av lag beträffande rätt att delta vid 
bolagsstämman krävs enligt Vivestos bolagsordning föranmälan  
till bolagsstämman inom viss i kallelsen angiven tid, varvid i före-
kommande fall även ska anmälas om aktieägaren avser att ha 
med sig biträde. Aktieägare som vill få ett ärende behandlat vid 
bolagsstämma ska begära det skriftligen hos styrelsen. En sådan 
begäran ska i normala fall vara styrelsen tillhanda senast sju 
veckor före bolagsstämman.

Årsstämma ska hållas inom sex månader från varje räken-
skapsårs utgång. Kallelse till årsstämman ska ske genom annon-
sering i Post- och Inrikes Tidningar och genom att kallelsen hålls 
tillgänglig på bolagets webbplats. Att kallelse skett ska annonse-
ras i Dagens Nyheter. Bolagsstämma kan hållas i Stockholm.

Årsstämma 2024
Årsstämman 2024 hölls den 23 maj 2024 i Stockholm. Beslut togs 
bland annat om följande:

	y Fastställande av resultat- och balansräkningen för räkenskaps-
året 2023.

	y Att ingen vinstutdelning lämnas och att disponibla vinstmedel 
balanseras i ny räkning.

	y Ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktör för  
räkenskapsåret 2023.

	y Att styrelsen ska bestå av fyra styrelseledamöter utan  
suppleanter. 

	y Att arvode till styrelsen ska utgå enligt följande:

I.	 500 000 kronor till styrelsens ordförande och 250 000  
kronor till var och en av de övriga av årsstämman valda 
ledamöterna som inte är anställda i bolaget; och

II.	50 000 kronor till ordförande i revisionsutskottet och 25 000 
kronor till var och en av de övriga ledamöterna i utskottet 
samt 50 000 kronor till ordföranden i ersättningsutskottet 
och 25 000 kronor till var och en av de övriga ledamöterna i 
utskottet.

	y Omval av Hege Hellström, Peter Zonabend, Pål Ryfors och 
Roger Tell till styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. 

	y Omval av Peter Zonabend till styrelseordförande

	y Till ny revisor valdes Grant Thornton Sweden AB, med den  
auktoriserade revisorn Therese Utengen som huvudansvarig 
revisor.

	y Principer för utseende av valberedning och instruktion för  
valberedningen.

	y Att godkänna styrelsens ersättningsrapport.

	y Bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen, 
under tiden fram till årsstämman 2025, besluta om emission av 
aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler med eller utan 
företrädesrätt för aktieägarna. Maximalt 107 608 691 aktier, 
vilket motsvarar tjugo procent av det totala antalet utestående 
aktier i bolaget vid tidpunkten för årsstämman 2024, ska kunna 
ges ut med stöd av bemyndigandet (innefattandes också de 
aktier som kan tillkomma efter utnyttjande eller konvertering av 
teckningsoptioner respektive konvertibler utgivna med stöd av 
bemyndigandet).

Årsstämma 2025
Årsstämman 2025 kommer att hållas den 8 maj 2025 i Stockholm.

Valberedningen
Valberedningens uppdrag är bland annat att arbeta fram och 
lämna förslag till beslut om val av styrelseledamöter och styrelse-
ordförande samt arvode till dessa. Valberedningen lämnar också 
förslag till årsstämman om val av ordförande vid årsstämman, val 
av revisor, eventuell ersättning för utskottsarbete samt om arvode-

ring av extern revisor. Valberedningens förslag ska offentliggöras 
senast i samband med kallelsen till årsstämman. I enlighet med 
den instruktion för valberedningen som antogs av årsstämman 
2024 ska Vivestos valberedning bestå av tre ledamöter, vilka ska 
utses enligt följande:

Styrelsens ordförande ska kontakta de två till röstetalet största 
aktieägarna i bolaget, vilka sedan ska utse en representant var att, 
jämte styrelsens ordförande, utgöra valberedningen. Om någon av 
de två största aktieägarna avstår från att utse en representant ska 
styrelsens ordförande uppmana den ägare som kommer närmast 
därnäst i storlek att utse en representant. Analysen av ägandet 
ska baseras på Euroclear Sweden AB:s förteckning över registre-
rade aktieägare den 30 september året före årsstämman och på 
eventuella andra omständigheter som är kända för styrelsens ord-
förande vid denna tidpunkt. Vid bedömningen av vilka som utgör 
de till röstetalet största ägarna ska en grupp aktieägare anses 
utgöra en ägare om de (i) ägargrupperats i Euroclear Sweden AB:s 
register eller (ii) offentliggjort och till bolaget meddelat att de  
träffat en skriftlig överenskommelse att genom samordnat  
utövande av rösträtten inta en långsiktig hållning i fråga om bola-
gets förvaltning. 

Majoriteten av valberedningens ledamöter ska inte vara 
styrelseledamöter. Majoriteten av valberedningens ledamöter ska 
vara oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. 
Verkställande direktör eller annan person från bolagsledningen 
ska inte vara ledamot av valberedningen. Minst en av valbered-
ningens ledamöter ska vara oberoende i förhållande till den i bola-
get röstmässigt största aktieägaren eller grupp av aktieägare som 
samverkar om bolagets förvaltning. 

Valberedningen består inför årsstämman 2025 av följande  
ledamöter:

	y Per Arwidsson (ordförande i valberedningen), utsedd av 
Arwidsro Investment AB, samt

	y Peter Zonabend, styrelseordförande i Vivesto.

Valberedningens förslag inför årsstämman 2025 presenteras i  
kallelsen till årsstämman och på bolagets webbplats.
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Revisor
Enligt bolagsordningen ska bolaget ha en eller två revisorer med 
högst två suppleanter eller ett eller två registrerade revisionsbo-
lag. Vid årsstämman 2024 valdes revisionsbolaget Grant Thornton 
Sweden AB till bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa års-
stämma. Som huvudansvarig revisor på Grant Thornton Sweden 
AB har auktoriserade revisorn Therese Utengen utsetts.

Styrelsen
Styrelsen i Vivesto ska enligt bolagsordningen bestå av lägst tre 
och högst åtta ledamöter med högst tre suppleanter. Vid årsstäm-
man den 23 maj 2024 beslutades att Vivestos styrelse ska bestå 
av fyra ledamöter utan suppleanter. I enlighet med valberedning-
ens förslag beslutade årsstämman om omval av Hege Hellström, 
Peter Zonabend, Pål Ryfors och Roger Tell till styrelseledamöter 
för tiden intill slutet av årsstämman 2025. Det beslutades även om 
omval av Peter Zonabend till styrelseordförande.

Bolagets bolagsordning saknar särskilda bestämmelser om till-
sättande och entledigande av styrelseledamöter samt om ändring 
av bolagsordningen. Styrelseuppdraget är tidsbestämt i enlighet 
med aktiebolagslagen vilket innebär att uppdraget varar till slutet 
av den första årsstämma som hålls efter det år då styrelseleda-
moten utsågs. Samtliga ledamöter är oberoende i förhållande 
till bolaget och dess ledning i enlighet med definitionen i Koden. 
Samtliga ledamöter förutom Peter Zonabend är oberoende även i 
förhållande till större aktieägare i bolaget.

Styrelsens uppgifter och arbetsformer
Styrelsen har som övergripande uppgift att förvalta bolagets 
angelägenheter för aktieägarnas räkning. Styrelsen ansvarar för 
att bolagets organisation är ändamålsenlig och att verksamheten 
bedrivs i enlighet med bolagsordningen, aktiebolagslagen och 
andra tillämpliga lagar samt styrelsens arbetsordning. Styrelsen 
bedömer fortlöpande bolagets ekonomiska situation samt utvär-
derar den operativa ledningen. Styrelsen ansvarar vidare bland 
annat för att bolagets interna kontroll över ekonomiska förhållan-
den är tillfredställande och att information avseende den finan-
siella utvecklingen och utvecklingen i övrigt kommuniceras korrekt 
i bolagets ekonomiska rapporter. I enlighet med aktiebolagslagen 

har Vivestos styrelse fastställt en skriftlig arbetsordning för sitt 
arbete samt instruktioner, dels för arbetsfördelningen mellan 
styrelsen och vd, dels för den ekonomiska rapporteringen till sty-
relsen. Arbetsordningen reglerar bland annat hur styrelsearbetet 
ska fördelas mellan styrelsens ledamöter och hur ofta styrelsen 
ska sammanträda (minst fem gånger per år utöver konstituerande 
styrelsemöte). Arbetsordningen och instruktionerna fastställs 
årligen.

Styrelsens ordförande
Styrelseordföranden följer, genom löpande kontakter med vd, 
bolagets utveckling och ansvarar för att styrelsens ledamöter 
fortlöpande får den information som krävs för att kunna fullfölja 
uppdraget. Därutöver leder ordföranden styrelsens arbete och 
kontrollerar att styrelsens beslut verkställs. Ordföranden tillser 
bland annat även att styrelsens arbete årligen utvärderas och att 
valberedningen informeras om resultatet av utvärderingen. Vid 
årsstämman den 23 maj 2024 valdes Peter Zonabend till bolagets 
styrelseordförande.

Utskott
Styrelsen har utsett ett revisionsutskott och ett ersättningsutskott. 
Utskottens ledamöter utses för ett år i taget vid det konstitue-
rande styrelsemötet och arbetet samt utskottens uppgifter regle-
ras av de årligen fastställda utskottsinstruktionerna. Utskotten har 
en beredande och handläggande roll.

Revisionsutskottet
Revisionsutskottet består av Peter Zonabend (utskottets ordfö-
rande), Hege Hellström och Pål Ryfors.

Revisionsutskottet ska, utan att det påverkar styrelsens ansvar 
och uppgifter i övrigt, bland annat övervaka bolagets finansiella 
rapportering, övervaka effektiviteten i bolagets interna kontroll och 
riskhantering, hålla sig informerat om revisionen av årsredovis-
ningen, granska och övervaka revisors opartiskhet och självstän-
dighet och därvid särskilt uppmärksamma om revisorn tillhanda-
håller bolaget andra tjänster än revisionstjänster, samt biträda vid 
förberedelse av upphandling av revisorstjänster och i samband 
med bolagsstämmans beslut om revisorsval.

Ersättningsutskottet
Ersättningsutskottet består av Pål Ryfors (utskottets ordförande), 
Peter Zonabend och Roger Tell. Ersättningsutskottet ska svara för 
beredning av styrelsens beslut i frågor om ersättningsprinciper, 
ersättningar och andra anställningsvillkor för bolagsledningen, 
följa och utvärdera under året pågående och avslutade program 
för rörliga ersättningar till bolagsledningen samt följa och utvär-
dera tillämpningen av de riktlinjer för ersättning till ledande befatt-
ningshavare som bolagsstämman har beslutat samt gällande 
ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget.

Utvärdering av styrelse och vd
Styrelsen genomför årligen en utvärdering av sitt arbete avseende 
arbetsformer och arbetsklimat, inriktning för styrelsens arbete 
samt tillgång till och behovet av särskild kompetens i styrelsen. 
Syftet med utvärderingen är att utveckla styrelsens arbetsformer 
och effektivitet. Avsikten är också att få en uppfattning om vilken 
typ av frågor som styrelsen anser bör ges mer utrymme och på 
vilka områden det eventuellt krävs ytterligare erfarenhet och kom-
petens i styrelsen. Resultatet av utvärderingen rapporteras till val-
beredningen och utgör underlag för valberedningens arbete med 
att utvärdera styrelsens sammansättning och dess ersättning. 
2024 års utvärdering har utförts genom att styrelseledamöterna 
har besvarat ett digitalt frågeformulär. Därutöver har styrelseord-
föranden haft enskilda kontakter med ledamöterna om årets sty-
relsearbete. Resultatet av utvärderingen har redovisats inom sty-
relsen och har av styrelsens ordförande delgivits valberedningen.

Styrelsen utvärderar fortlöpande vd:s arbete genom att följa 
verksamhetens utveckling mot de uppsatta målen. En gång per 
år genomförs en formell utvärdering, varvid ingen från bolagsled-
ningen närvarar.
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för all ekonomipersonal. Tillsammans med lagar och andra 
externa regelverk utgör den organisatoriska strukturen och de 
interna regelverken kontrollmiljön.

Riskbedömning
Målet med riskbedömningen är att identifiera områden med hög 
risk inom verksamheten och utvärdera vilka kontroller som krävs 
för att hantera dessa risker. Balans- och resultatposter som grun-
das på bedömningar eller genereras av komplexa processer är 
relativt mer utsatta för felrisker än andra poster.

Styrelsen initierar årligen en riskidentifieringsprocess och resul-
tatet av riskidentifieringen utvärderas av styrelsen som gör en 
bedömning av vilka åtgärder som behöver vidtas. Styrelsen gör 
bedömningen att bolaget har en god intern kontroll avseende den 
finansiella rapporteringen.

 
Kontrollaktiviteter
Kontrollaktiviteterna syftar till att förebygga, upptäcka och korri-
gera fel och avvikelser. Kontrollaktiviteter är inbyggda i bolagets 
processer för betalningar, redovisning och finansiell rapportering 
och inkluderar bland annat attest- och godkännanderutiner,  
avstämningar, resultatanalys, uppdelning av administrativa 
kontrollerande respektive utförande funktioner samt kontroller 
inbyggda i ITsystem.

Information och kommunikation
För att säkerställa att den externa informationen blir korrekt, full-
ständig och lämnas i rätt tid har Vivesto bland annat en informa-
tionspolicy antagen av styrelsen. Dessutom finns interna instruk-
tioner om hur den finansiella informationen ska kommuniceras 
mellan styrelse, ledning och övriga medarbetare.

Uppföljning
Interna regler avseende intern kontroll och riskhantering uppdate-
ras minst årligen och däremellan vid behov. Uppföljning av efter-
levnad av dessa regler sker fortlöpande på en detaljerad nivå.

Revisionsutskottet sammanträder innan de styrelsemöten som 
hanterar kvartalsrapporterna. Revisorn medverkar vid revisions-
utskottets sammanträden, samt träffar årligen styrelsens leda
möter utan att någon från bolagsledningen är närvarande.

Styrelsens arbete under räkenskapsåret
Under räkenskapsåret 2024 har styrelsen haft 7 protokollförda 
möten. Vid årets möten har styrelsen huvudsakligen behandlat 
frågor gällande den fortsatta finansieringen av bolagets verksam-
heter, pågående projekt och partneravtal, personaloptionsprogram 
och uppdateringar rörande regulatoriska processer.

Under räkenskapsåret 2024 har revisionsutskottet haft fem 
möten. Under året har revisionsutskottet bland annat följt upp revi-
sorns rapportering av granskningar, utvärderat revisorsinsatsen 
och presenterat denna för valberedningen samt följt upp den 
interna kontrollen avseende den finansiella rapporteringen.

Under räkenskapsåret 2024 har ersättningsutskottet haft två 
möten. Vid mötena har bland annat långsiktiga incitamentspro-
gram och ersättningsnivåer till vd och andra ledande befattnings-
havare behandlats.

Närvaro under räkenskapsåret 2024

Obero
ende1

Styrelse- 
möten

Revisions-
utskott

Ersätt-
nings-

utskott

Peter Zonabend Ja/Nej 7/7 5/5 2/2

Hege Hellström Ja/Ja 7/7 5/5

Pål Ryfors Ja/Ja 7/7 5/5 2/2

Roger Tell Ja/Ja 6/7 2/2

1	Oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning respektive oberoende till större 
aktieägare.	

Vd och ledning
Vd utses av styrelsen och ansvarar för den löpande förvaltningen 
av bolagets verksamhet i enlighet med styrelsens instruktioner 
och föreskrifter. Ansvarsfördelningen mellan vd och styrelsen 
framgår av styrelsens arbetsordning samt av styrelsen upprättad 
vd-instruktion. Ledningsgruppen bestod under 2024 av Erik  
Kinnman (vd), Robert Maiorana (tillförordnad CFO), Johanna  
Röstin (CRO), Teresa Fernandez Zafra, Heidi B. Ramstad CMO 
(fram till och med november 2024) och Nina Herne (BDO fram  
till och med februari 2024). 

Intern kontroll avseende den finansiella rapporteringen
Vivestos process för intern kontroll är utformad för att hantera 
och minimera risken för felaktigheter i den finansiella rapporte-
ringen samt för att säkerställa att tillämpliga redovisningskrav 
och andra krav på Vivesto som noterat bolag efterlevs. Styrelsen 
utvärderar årligen behovet av en internrevisionsfunktion och har 
bedömt att bolagets nuvarande storlek och riskexponering inte 
motiverar en separat internrevisionsfunktion. Följande beskrivning 
redogör för hur den interna kontrollen är organiserad. Beskriv-
ningen är begränsad till den interna kontrollen avseende den 
finansiella rapporteringen.

Kontrollmiljö
Grunden för den interna kontrollen avseende den finansiella  
rapporteringen utgörs av den övergripande kontrollmiljön.

I kontrollmiljön ingår att organisationsstruktur, beslutsvägar och 
befogenheter är klart definierade och förmedlade i form av interna 
styrdokument som policys, riktlinjer, manualer och koder. I kon-
trollmiljön ingår även lagar och externa regelverk.

Styrelsen har det yttersta ansvaret för den interna kontrollen 
avseende den finansiella rapporteringen. Ett effektivt styrelse-
arbete är därmed grunden för en god internkontroll. Vivestos 
styrelse har fastslagit en arbetsordning och tydliga instruktioner 
för sitt arbete, vilket även omfattar arbetet i styrelsens revisions-
utskott. Revisionsutskottet har till främsta uppgift att stödja styrel-
sens övervakning av redovisnings- och rapporteringsprocesserna 
samt att säkerställa kvalitén i dessa rapporter och processer.

 Revisionsutskottets uppgift är övervakande. Ansvaret för att 
upprätthålla en effektiv kontrollmiljö och det löpande arbetet 
med riskhantering och intern kontroll avseende den finansiella 
rapporteringen är delegerat till verkställande direktören. Chefer på 
olika nivåer i bolaget har i sin tur detta ansvar inom sina respek-
tive områden. Ansvar och befogenheter definieras bland annat i 
vd-instruktion, instruktioner för attesträtt, manualer, andra policys, 
rutiner och koder.

Styrelsen fastställer bolagets viktigare policys beträffande 
information och kommunikation, finansiering och riskhantering. 
Bolagsledningen fastställer instruktioner och ansvariga chefer 
utfärdar riktlinjer samt övervakar tillämpningen av samtliga poli-
cys och instruktioner. Bolagets redovisnings- och rapporterings
instruktioner är fastlagda i en ekonomihandbok som är tillgänglig  
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Styrelse

Peter Zonabend
Styrelseordförande sedan 2022 och 
styrelseledamot sedan 2019. Ordförande i 
revisionsutskottet och medlem i ersätt-
ningsutskottet
Född: 1980
Utbildning och erfarenhet: LL.M från  
Stockholms universitet, EMLE från 
Université Paul Cézanne Aix-Marseille III, 
kandidatexamen i Business and Economics 
från Stockholms universitet och DU EAED 
från Université Paul Cézanne Aix-Marseille 
III. Vd för Victoria Investments Holding Ltd, 
2010-2017. Verksam vid Advokatfirman 
Fylgia och Advokatfirman Björn Rosengren. 
Övriga betydande uppdrag: Vd för Arwidsro 
och styrelseuppdrag inom Arwidsro samt 
styrelseledamot i Hoist Finance AB (publ). 
Innehav i Vivesto*: 720 000 aktier. Förval-
tar enligt fullmakt 79 917 aktier.
Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Ej oberoende i förhål-
lande till bolagets större aktieägare

* Per den 31 december 2024.

Hege Hellström
Styrelseledamot sedan 2019. Medlem i 
revisionsutskottet
Född: 1965
Utbildning och erfarenhet: Kandidat
examen i medicinsk laboratorievetenskap, 
Oslo Metropolitan University. Hege har 
mer än 30 års erfarenhet av försäljning, 
marknadsföring, strategisk utveckling och 
företagsledning inom läkemedelsindustrin, 
med särskild erfarenhet av njurmedicin. 
Hege har från 2013 till 2018 arbetat 
på bioteknikbolaget Sobi som chef för 
EMENAR (Europa, Mellanöstern, Nordafrika 
och Ryssland). Dessförinnan har hon varit 
globalt ansvarig för affärsområdet Cardio-
vascular inom Sanofi, VP Renal Europa och 
Head of Regional Liaisons på Sanofi samt 
VP Renal and Endocrine Europe och General 
Manager Benelux på Genzyme. Innan Gen-
zyme var hon under 13 år på Baxter.
Övriga betydande uppdrag: Chief Commer-
cial Officer för Advicenne och partner på 
Belnor BVBA, ett konsult- och investerings-
företag. Styrelseledamot i Camurus AB, 
Guard Therapeutics AB och InflaRx GmbH.
Innehav i Vivesto*: -
Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Oberoende i förhållande 
till bolagets större aktieägare

Pål Ryfors
Styrelseledamot sedan 2022. Ordförande i 
ersättningsutskottet och medlem i  
revisionsutskottet
Född: 1983
Utbildning och erfarenhet: Kandidatexa-
men i ekonomi från Handelshögskolan i 
Göteborg. Tidigare CFO för Episurf Medical 
och Marginalen Bank och Head of Group 
Controlling på Hoist Finance AB (publ). 
Dessförinnan arbetade han inom invest-
ment banking på Societe Generale i London, 
dit han anslöt efter att ha haft flera ledande 
befattningar vid omstruktureringen av den 
svenska verksamheten i Kaupthing Bank.
Övriga betydande uppdrag: Verkställande 
direktör för Episurf Medical AB och styrel-
seordförande för Aros Kapital AB.
Innehav i Vivesto*: -
Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Oberoende i förhållande 
till bolagets större aktieägare

Roger Tell
Styrelseledamot sedan 2022. Medlem i 
ersättningsutskottet
Född: 1965
Utbildning och erfarenhet: Läkarexamen 
samt en doktorsexamen i experimentell 
onkologi från Karolinska Institutet. Roger 
har tidigare varit Vice President för klinisk 
utveckling på Aprea Therapeutics AB och 
klinisk projektdirektör på Servier i Suresnes, 
Frankrike. Han har en lång erfarenhet som 
onkolog samt rådgivare till biofarma-företag, 
däribland Eli Lilly, Astra Zeneca och Merck 
Serono. Roger har tidigare varit Chief 
Scientific Officer samt tillförordnad Vd för 
Isofol Medical AB.
Övriga betydande uppdrag: Chief Medical 
Officer för Isofol Medical AB.
Innehav i Vivesto*: -
Oberoende i förhållande till bolaget och 
bolagsledningen. Oberoende i förhållande 
till bolagets större aktieägare
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Erik Kinnman
Vd sedan 2023
Född: 1958
Utbildning och erfarenhet: Leg. Läkare, 
Specialist i Neurologi, Medicine doktor 
och docent vid Karolinska Institutet, samt 
Executive MBA från Handelshögskolan i 
Stockholm. Erik har över 29 års erfaren
het från ledande befattningar inom Life 
Science och kommer senast från en 
befattning som verkställande direktör för 
Sprint Bioscience AB. Dessförinnan har han 
varit verkställande direktör för Abliva AB 
och innehaft ledande befattningar på bland 
annat AstraZeneca och SOBI, samt varit 
verksam som finansanalytiker vid Danske 
Bank.
Övriga betydande uppdrag: Styrelseleda-
mot i Stayble Therapeutics.
Innehav i Vivesto*: 3 148 462 personal
optioner 2023/2026
 

Robert Maiorana
Tillförordnad Chief Financial Officer sedan 
2022
Född: 1960
Utbildning och erfarenhet: Kandidat
examen i ekonomi från Lunds universitet. 
Robert har arbetat för Vivesto sedan  
hösten 2020, varav som ekonomichef 
sedan mars 2021. Robert har lång 
erfarenhet inom finans från olika ledande 
befattningar. Han har tidigare arbetat som 
finans- och managementkonsult på Nacka 
kommun och Bactiguard Holding AB, 
och som CFO på International Copyright 
Enterprise Services AB, ParaCell Solutions 
AB och MFEX Mutual Funds Exchange AB. 
Han har också varit ekonomichef på Ryds 
Bilglas AB och ABN AMRO Bank Sweden.
Övriga betydande uppdrag: -
Innehav i Vivesto*: 20 000 aktier och  
1 011 957 personaloptioner 2023/2026
 

Johanna Röstin
Chief Regulatory Officer sedan 2023
Född: 1967
Utbildning och erfarenhet: Civilingenjörs
examen i Bioteknik/Kemiteknik och en 
licentiatexamen i Bioteknik från KTH i 
Stockholm. Johanna har mer än 30 års 
erfarenhet inom läkemedels- och bioteknik-
branschen med expertis inom utveckling, 
projektledning och regulatoriska frågor. 
Hon var tidigare Director of CMC, Program 
Management and Regulatory på OxThera 
AB. Dessförinnan var Johanna 10 år på 
Swedish Orphan Biovitrum AB (Sobi), där 
hon var Global Senior Regulatory Affairs 
Manager och hade det regulatoriska 
ansvaret för en av Sobis ledande biologiska 
produkter i EU och USA. Därutöver var hon 
Regulatory CMC-expert för flera biologiska 
produkter, både kommersialiserade och 
under utveckling, på SOBI. Hon har också 
arbetat på Pharmacia och Biovitrum.
Övriga betydande uppdrag: -
Innehav i Vivesto*: 716 154 personal
optioner 2023/2026
 

Teresa Fernandez Zafra
Chief Scientific Officer sedan 2025
Född: 1987
Utbildning och erfarenhet: PhD i medicinsk 
vetenskap från Karolinska Institutet, MSc i 
biomedicin från Karolinska Institutet, BSc 
i neurovetenskap från University College 
Dublin. Teresa Fernandez Zafra har över 
tio års erfarenhet av att leda och hantera 
forsknings- och vetenskapsrelaterade 
projekt inom industrin och den akademiska 
världen. Innan Teresa började på Vivesto 
2023 som Head of preclinical development 
and clinical operations, tillbringade hon 
fem år på bioteknikföretaget Gradientech 
där hon ledde det kliniska programmet 
som Clinical Research Manager. Teresa har 
också varit styrelseledamot i Euroscience, 
European Association for the Advancement 
of Science and Technology (hon var den 
yngsta ledamoten någonsin i föreningens 
styrelse).
Övriga betydande uppdrag: -
Innehav i Vivesto*: 210 824 personal
optioner 2023/2026

  * Per den 31 december 2024.
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